

Herning Golf Café ApS
Cypresvej 6, 7400 Herning

CVR-nr. 37 37 08 94

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2021

Mustafa Catalgøl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 13 |
| Balance | 14 |
| Egenkapitalopgørelse | 16 |
| Pengestrømsopgørelse | 17 |
| Noter | 18 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabet | Herning Golf Café ApS Cypresvej 6 7400 Herning Telefon: 42440450 Hjemmeside: www.karmacatering.dk CVR-nr.: 37 37 08 94 Stiftet: 12. januar 2016 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Mustafa Catalgøl |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning |
| Bankforbindelse | Nykredit Bank, Dalgasgade 23, 7400 Herning |
| Advokatforbindelse | Advokat Thorbjørn Hævdholm, Avnedevej 15, 2730 Herlev |
| Modervirksomhed | Catalgøl Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive café, cateringvirksomhed samt enhver virksomhed beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.963 t.kr. mod 2.443 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 42 t.kr. mod 11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat efter omstændighederne med COVID-19 for tilfredsstillende.

Der har i regnskabsåret været udbrud af COVID-19, som har påvirket indtjeningen i negativ retning. Ledelsen ser positivt på fremtiden, da der er sket tilpasning af driften og at man således kan sikre indtjeningen i fremtiden.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.963.344 | 2.442.611 |
| 2 Personaleomkostninger | -1.843.296 | -2.336.010 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -63.039 | -65.546 |
| Andre driftsomkostninger | 0 | -17.250 |
| Driftsresultat | 57.009 | 23.805 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 886 | 0 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -3.417 | -8.592 |
| Resultat før skat | 54.478 | 15.213 |
| 4 Skat af årets resultat | -12.265 | -4.360 |
| Årets resultat | 42.213 | 10.853 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 42.213 | 10.853 |
| Disponeret i alt | 42.213 | 10.853 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Anlægsaktiver | | |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 193.857 | 231.231 |
| 5 Indretning lejede lokaler | 46.986 | 57.931 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>240.843</u> | <u>289.162</u> |
| 6 Andre tilgodehavender | 148.300 | 154.900 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>148.300</u> | <u>154.900</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>389.143</u> | <u>444.062</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 113.040 | 228.989 |
| Varebeholdninger i alt | <u>113.040</u> | <u>228.989</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 131.218 | 118.158 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 76.355 |
| Andre tilgodehavender | 705.146 | 146.883 |
| Periodeafgrænsningsposter | 25.050 | 70.510 |
| Tilgodehavender i alt | <u>861.414</u> | <u>411.906</u> |
| Likvide beholdninger | <u>386.384</u> | <u>327.729</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.360.838</u> | <u>968.624</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.749.981</u> | <u>1.412.686</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 188.185 | 145.972 |
| Egenkapital i alt | 238.185 | 195.972 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 11.721 | 10.346 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 11.721 | 10.346 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 468.188 | 662.440 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 31.182 | 0 |
| Selskabsskat | 10.890 | 4.466 |
| Anden gæld | 989.815 | 539.462 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.500.075 | 1.206.368 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.500.075 | 1.206.368 |
| Passiver i alt | 1.749.981 | 1.412.686 |

1 Særlige poster

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2019 | 50.000 | 135.119 | 185.119 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 10.853 | 10.853 |
| Egenkapital 1. juli 2020 | 50.000 | 145.972 | 195.972 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 42.213 | 42.213 |
| | 50.000 | 188.185 | 238.185 |

Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

| Note | 2020/21 | 2019/20 |
|--|----------------|-----------------|
| Årets resultat | 42.213 | 10.853 |
| 9 Reguleringer | 77.835 | 95.748 |
| 10 Ændring i driftskapital | -153.813 | 523.138 |
| Pengestrømme fra drift før finansielle poster | -33.765 | 629.739 |
| Renteindbetalinger og lignende | 886 | 1 |
| Renteudbetalinger og lignende | -3.417 | -8.592 |
| Pengestrøm fra ordinær drift | -36.296 | 621.148 |
| Betalt selskabsskat | -4.466 | -32.120 |
| Pengestrømme fra driftsaktivitet | -40.762 | 589.028 |
| Køb af materielle anlægsaktiver | -14.720 | -77.736 |
| Salg af materielle anlægsaktiver | 0 | 24.000 |
| Salg af finansielle anlægsaktiver | 6.600 | 54.300 |
| Pengestrømme fra investeringsaktivitet | -8.120 | 564 |
| Ændring i mellemregning med tilknyttede virksomheder | 107.537 | -284.668 |
| Pengestrømme fra finansieringsaktivitet | 107.537 | -284.668 |
| Ændring i likvider | 58.655 | 304.924 |
| Likvider 1. juli 2020 | 327.729 | 22.805 |
| Likvider 30. juni 2021 | 386.384 | 327.729 |
| Likvider | | |
| Likvide beholdninger | 386.384 | 327.729 |
| Likvider 30. juni 2021 | 386.384 | 327.729 |

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

I forbindelse med COVID-19 er der udbetalt kompensation t.kr. 509, som er indregnet under "Bruttofortjeneste".

| | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.784.141 | 2.285.482 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>59.155</u> | <u>50.528</u> |
| | <u>1.843.296</u> | <u>2.336.010</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>6</u> | <u>9</u> |
| | | |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 0 | 2.453 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>3.417</u> | <u>6.139</u> |
| | <u>3.417</u> | <u>8.592</u> |
| | | |
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 10.890 | 4.466 |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>1.375</u> | <u>-106</u> |
| | <u>12.265</u> | <u>4.360</u> |

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

| | <u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> | <u>Indretning lejede lokaler</u> |
|---|--|--------------------------------------|
| Kostpris 1. juli 2020 | 384.577 | 77.372 |
| Tilgang | 14.720 | 0 |
| Afgang | <u>-45.000</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 30. juni 2021 | <u>354.297</u> | <u>77.372</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2020 | 153.346 | 19.441 |
| Årets afskrivninger | 52.094 | 10.945 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | <u>-45.000</u> | <u>0</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2021 | <u>160.440</u> | <u>30.386</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021 | <u>193.857</u> | <u>46.986</u> |

6. Andre tilgodehavender

| | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Kostpris 1. juli 2020 | 154.900 | 209.200 |
| Afgang i årets løb | <u>-6.600</u> | <u>-54.300</u> |
| Kostpris 30. juni 2021 | <u>148.300</u> | <u>154.900</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021 | <u>148.300</u> | <u>154.900</u> |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | |
|---|-----------|
| Varebeholdninger | 113 t.kr. |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 131 t.kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 194 t.kr. |

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 60 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 16-46 måneder og en samlet restleasingydelse på 175 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig minimumsleje på samlet 353 t.kr. Lejemålene kan opsiges med hhv. 3 og 6 måneders varsel.

Selskabet har indgået en uopsigelig aftale om administrationsbidrag mv. med Karma Danmark ApS. Bidraget udgør 144 t.kr. årligt.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Catalgøl Holding ApS, CVR-nr. 32893821 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

9. Reguleringer

| | | |
|---|---------------|---------------|
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 63.039 | 65.546 |
| Avance ved afhændelse af anlægsaktiver | 0 | 17.250 |
| Andre finansielle indtægter | -886 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 3.417 | 8.592 |
| Skat af årets resultat | 12.265 | 4.360 |
| | <u>77.835</u> | <u>95.748</u> |

10. Ændring i driftskapital

| | | |
|--|-----------------|----------------|
| Ændring i varebeholdninger | 115.949 | -22.888 |
| Ændring i tilgodehavender | -525.863 | 45.985 |
| Ændring i leverandørgæld og anden gæld | 256.101 | 500.041 |
| | <u>-153.813</u> | <u>523.138</u> |